
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Distanču slēpošanas darba komisijas 

PROTOKOLS Nr. CC/2021/3 
 
2021. gada 26. martā plkst. 13:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 

    
Darba kārtība 

 

1. EYOF 2021 sastāva apstiprināšana. J. Puida 
2. Kritēriji atlasei uz ZOS 2022. J. Puida 
3. LČ ROL kalendārs un nolikums 2021. J. Puida, I. Cekule 
4. Dažādi 

 
1. Izteicās: J. Puida, L. Krampe, A. Raugulis, I. Cekule, D. Vuškāns, I. Šķēle, I. Eiduks, G. 
Ikaunieks,  

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
 
NOLEMJ: 
1.1. apstiprināt sekojošu EYOF 2021 dalībnieku sastāvu: Samanta Krampe, Katrīna 
Bērziņa, Lauris Kaparkalējs un Edijs Eiduks, treneri: Dainis Vuškāns un SS Arkādija 
treneris (Artūrs Švūksts vai Guntars Namsons), rezervē Ingus Eiduks, kā arī lūgt LOK 
papildus divas smērētāja vietas.  
 
J. Puida ierosina kā nākamo izskatīt darba kārtības jautājumu Nr. 3 “LČ ROL kalendārs un 
nolikums 2021”, nevienam nav iebildumu. 
 
3. Izteicās: J. Puida, L. Krampe, I. Cekule, A. Raugulis, G. Ikaunieks, I. Eiduks, I. Šķēle, D. 
Vuškāns 

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
 
NOLEMJ: 
3.1. Latvijas Čempionāta rollerslēpošanā 1. posma sacensības rīkot 17.-18.07.2021 
Priekuļos, slēpošanas un biatlona centrā “Cēsis”; 

PIEDALĀS:   

Darba komisija:  Jānis Puida  Gunārs Ikaunieks 
  Ilze Cekule  Dainis Vuškāns 
  Lāsma Krampe  Raivis Zīmelis 
  Pēteris Vancāns  

   

LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
Viesi: Ingus Eiduks, Inese Šķēle 



 

2 no 2 

 

3.2. Latvijas Čempionāta rollerslēpošanā 2. posma sacensības (200m brīvā stila 
sprints) rīkot 26.08.2021 Madonā, sporta un atpūtas bāzē “Smeceres sils”; 

3.3. noteikt, ka Latvijas Čempionāta sacensībās rollerslēpošanā dalības maksa S12 
– S18, V12 – V18 grupās ir 5 eiro par katru sacensību distanci; S20, S, S40, S50, V20, 
V, V40, V50 grupās - 10 eiro par katru sacensību distanci; 

3.4. apstiprināt un virzīt apstiprināšanai LSF valdē dokumentu “Nolikums 2021. gada 

Latvijas Čempionātam pieaugušajiem, meistarsacīkstes jauniešiem un veterāniem 

rollerslēpošanā” ar izmaiņām, kas izdarītas šajā sanāksmē.  

2. Izteicās: J. Puida, A. Raugulis, L. Krampe, I. Eiduks, G. Ikaunieks, D. Vuškāns, I. Šķēle 

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
 
NOLEMJ: 
2.1. noteikt, ka LSF ZOS kvalifikācijas rangs tiek veidots, aprēķinot vidējos punktus 
no kandidāta piecām labākajām (ar mazākajiem FIS punktiem) sacensībām, kas 
iekļautas FIS kalendārā no 2021. gada 16. janvāra līdz 2022. gada 16. janvārim, 
neņemot vērā rollerslēpošanas rezultātu un vismaz 40% jābūt klasiskajā stilā, t.sk. 
Skiatlons;   

2.2. lūgt precizēt A. Rauguli atlases kritēriju tekstu un L. Krampi izdarīt nolikumā 
izmaiņas, kas pieņemtas šajā sanāksmē; 

2.3. apstiprināt un virzīt apstiprināšanai valdē dokumentu “Latvijas Slēpošanas 
federācijas distanču slēpotāju atlases kārtība dalībai XXIV Ziemas Olimpiskajās 
spēlēs Pekinā (Beijing 2022),  kas notiks 2022 gada 4. līdz 20. februārim” ar izmaiņām, 
kas izdarītas šajā sanāksmē.  

 

4. 

4.1. Izteicās: J. Puida, I. Krampe, G. Ikaunieks, I. Cekule 

 
NOLEMJ: 
4.1.1. nākamo distanču slēpošanas darba komisijas sanāksmi rīkot 8.04.2021 plkst. 
12:00. 

 
 
Sapulce beidzas plkst. 15:28. 
 
 
Sapulces vadītājs        Jānis Puida  
   
  
 

  
Protokolu sastādīja L. Šķibuste.  


